

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

I Turniej Szachowy Firm o Puchar Prezesa Stargardzkiej Izby Gospodarczej - OPEN FIDE 05.10.2024 r.

Zapraszamy wszystkich graczy do uczestnictwa w I Turnieju Szachowym Firm organizowanego przez Stargardzką Izbę Gospodarczą.

Warunkiem uczestnictwa w turnieju jest reprezentowanie dowolnej firmy. Nie ma konieczności być tej firmy pracownikiem czy właścicielem. Wystarczy jedynie zgoda właściciela firmy lub osoby do tego uprawnionej. Prosimy o wpisanie nazwy firmy (nazwy skróconej, lub nazwy marki pod jaką firma jest rozpoznawalna - nie ma konieczności wpisywania pełnych nazw) - w formularzu rejestracyjnym w polu "Wiadomość".

Prosimy jedynie - dla celów formalnych - o wypełnienie dokumentu - <https://gryfszczecin.org/wp-content/uploads/2024/09/Oswiadczenie-Turniej-Stargard-2024.pdf> - i przesłanie skanu na adres: sebastian@westpomerania.com lub przyniesienie go w dniu turnieju.

Jeśli gracz nie ma kogo reprezentować to prosimy zapisać się na turniej, a organizator znajdzie firmę do reprezentowania.

Zachęcamy także młodszych graczy ze Stargardu i okolic do wzięcia udziału w turnieju. Turniej jest otwarty, a limit miejsc to 100 osób.

I. ORGANIZATORZY

Stargardzka Izba Gospodarcza - www.sig.stargard.pl

(Sebastian Czajkowski - tel. 605 330 084)

Klub Szachowy Gryf Szczecin www.gryfszczecin.org

II. TERMIN I MIEJSCE

Sobota - 5 października 2024 r.

Dom Kultury Kolejarza - ul. Szczecińska 17, 73-110 Stargard

9:30 - 10:00 potwierdzenie uczestnictwa

10:15 - 17:00 - rozgrywki turniejowe

Harmonogram jest orientacyjny. Przewidziana jest przerwa po 3 rundzie, trwająca 15 minut, oraz przerwa po 6 rundzie trwająca 10 minut. Inne rundy będą ruszać 5 minut po zakończeniu ostatniej partii z danej rundy. Po zakończeniu ostatniej rundy organizatorzy potrzebują ok. 20 minut na wypełnienie dyplomów i przygotowanie list zwycięzców.

III. SYSTEM ROZGRYWEK I TEMPO GRY

Turniej jest otwarty dla wszystkich chętnych.

System szwajcarski, 9 rund, system szwajcarski, tempo gry 10'+5"

Turniej zgłoszony do oceny rankingowej FIDE Rapid.

Za zwycięstwo przyznaje się 1 pkt, za remis 0.5 pkt, za porażkę 0 pkt. Przy równej liczbie punktów o wyższej pozycji decyduje: Buchholz zredukowany-1, Buchholz pełny, Sonneborn-Berger, Progres.

IV. NAGRODY

Puchary za miejsca 1-3 w następujących kategoriach:

Kategoria OPEN - wszyscy zawodnicy;

Kategoria Amatorów - zawodnicy bez kategorii PZSzach oraz bez rankingu FIDE;

Kategoria Kobiet - bez podziału na wiek;

Kategoria wiekowa - zawodnicy od 14 do 18 roku życia (ur. 2006-2010);

Kategoria wiekowa - zawodnicy do 13 roku życia (ur. 2011 i młodszy).

Dodatkowo organizator przewidział ciekawą pulę nagród losowych. Na bieżąco aktualizowana lista nagród dostępna jest pod linkiem wydarzenia na Facebook:

https://www.facebook.com/events/540942148331919/?active_tab=discussion

Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy uczestnictwa dla siebie i dla firmy, którą reprezentują. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w kategoriach i liczbie nagrodzonych uczestników.

V. WARUNKI UCZESTNICTWA

Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie online i uregulowanie wpisowego. Wpisowe należy wpłacić na konto:

Dane do wpłat:

tytułem: "Szachy + imię i nazwisko zawodnika"

Stargardzka Izba Gospodarcza

ul. Pierwszej Brygady 35/302, 73-110 Stargard

83 1240 3901 1111 0010 7024 6400

Wpisowe w dniu turnieju przyjmujemy w wyjątkowych sytuacjach.

Wpisowe płatne na konto do 03.10.2024:

20,00 zł - osoby poniżej 18 roku życia (ur. 2006 i młodszy)

30,00 zł - pozostali uczestnicy.

Wpisowe zawiera opłatę rankingową związaną ze zgłoszeniem turnieju do FIDE Rapid.

Należy też dośłać dokument oświadczenie o reprezentowaniu firmy na adres:

Sebastian@westpomerania.com lub donieść go w dniu turnieju.

Uczestnicy, którzy nie są zarejestrowani w Polskim Związku Szachowym, muszą wypełnić formularz i

dostarczyć do sędziego w dniu zawodów lub wysłać na adres arek@szachy.szczecin.pl

Link do formularza: http://pliki.pzszych.pl/docs/druki/rejestracyjne/formularz_rejestracyjny_zawodnika.pdf

Zgłoszenia przez formularz ChessManager:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6258647089020928/signup>

Liczba uczestników ograniczona do 100. Decyduje kolejność wniesienia opłaty startowej.

Samo zgłoszenie za pomocą formularza nie gwarantuje udziału w turnieju.

VI. UWAGI KOŃCOWE

Za opiekę i ubezpieczenie zawodników odpowiadają rodzice lub opiekunowie.

Zgłoszenie do turnieju jest równoznaczne z akceptacją treści komunikatu organizacyjnego turnieju.

Uczestnicy biorący udział w turnieju, wyrażają zgodę na zbieranie i przetwarzanie podanych przez nich danych osobowych przez organizatorów turnieju tj. imię i nazwisko, klub, e-mail, oraz wizerunku w celach promocyjno – marketingowych, związanych z ich działalnością.

Ostateczna interpretacja treści komunikatu należy do organizatora. Organizator zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian w niniejszym komunikacie.